

معرفی فیلم پیشمرگ با بازی «الناز ملک»

فیلم سینمایی پیشمرگ به کارگردانی علی غفاری و تهیه‌کنندگی آرش زینال خیری است. این فیلم که در ژانر دفاع مقدس تولید شده، به روایتی از زندگی شهید سعید قهاری، یکی از فرماندهان برجسته دوران جنگ ایران و عراق، می‌پردازد.

بهبزاد عبیدی، طراح صحنه و لباس: محمد رضا شجاعی و بهزاد آقابیکگی. الناز ملک، بازیگر جوان این فیلم، در کنار ایفای نقش در سریال‌هایی چون «زخم کاری»، توانسته با حضور در این اثر سینمایی توجه‌ها را به خود جلب کند.

بهبزاد عبیدی، طراح صحنه و لباس: محمد رضا شجاعی و بهزاد آقابیکگی. الناز ملک، بازیگر جوان این فیلم، در کنار ایفای نقش در سریال‌هایی چون «زخم کاری»، توانسته با حضور در این اثر سینمایی توجه‌ها را به خود جلب کند. مصویمان، برنامه‌ریز: جاوید یزدانی، مدیر تدارکات: نادر سیدمحمدی، هماهنگی تولید: علی رضایی، منشی صحنه: محمد گل افشان، روابط عمومی و تبلیغات: جواد تمدنی، طراحی لوگو و پوستر: محمد تقی پور و طراح تیتراژ: پژمان ابوالقاسمی اشاره کرد.

از دیگر آثار موفق غفاری می‌توان به «سریال‌های «چچه مهندس ۱ و ۲» و فیلم «تکتیرانداز» اشاره کرد. فیلم «تکتیرانداز» در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر جایزه سیمیرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی را به دست آورد.

فیلم «تکتیرانداز» اشاره کرد. فیلم «تکتیرانداز» در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر جایزه سیمیرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی را به دست آورد. علی غفاری، کارگردان فیلم، درباره پیچیدگی‌های تولید پیشمرگ گفته است که این اثر به دلیل پراکندگی لوکیشن‌ها و شرایط سخت فیلم‌برداری، از دیگر عوامل فیلم سینمایی پیش‌مرگ می‌توان به طراح گریم: سیدجلال موسوی، صداگذار: آرش قاسمی، جلوه‌های ویژه بصری: حسن

نیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر- تولید این اثر با حمایت بنیاد فرهنگی روایت فتح و انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس انجام شده است.

مشخصات فیلم سینمایی پیشمرگ

کارگردان: علی غفاری
نویسنده: علی غفاری، صابر الله‌ادیان

تهیه‌کننده: آرش زینال خیری
بازیگران: مهدی نصرتی، الناز ملک، ساناز سعیدی، حسام منظور، آرش آصفی، عبدالرضا نصاری، مهیار شاپوری، بهرام ابراهیمی، محمد اشکان فر

تاریخ پخش: ۱۴۰۳

ژانر: جنگی، درام، اجتماعی
سرمايه‌گذار: بنیاد فرهنگی روایت فتح و انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس

داستان فیلم پیشمرگ برشی از زندگی شهید سعید قهاری سعید پس از دوران جنگ تحمیلی را روایت می‌کند. هرچند این بخش از زندگی شهید قهاری با پایان یافتن جنگ مرتبط است، اما مضمون اصلی اثر همچنان در چارچوب آثار دفاع مقدس قرار می‌گیرد.

شهید سعید قهاری سعید یکی از چهره‌های ماندگار انقلاب اسلامی



یکی از پروژه‌های دشوار تیم تولید بود. لوکیشن‌های فیلم در شهرهای آذربایجان، قم، تهران و کرج انتخاب شده‌اند و هر کدام بازتاب‌دهنده بخشی از روایت هستند. این انتخاب‌ها بر غنای بصری فیلم افزوده و تنوع مکان‌ها نیز مخاطب را درگیر داستان می‌کند.

درباره کارگردان: علی غفاری

علی غفاری یکی از کارگردانان با سابقه سینمای ایران است که آثار او اغلب با رویکردی تاریخی و فرهنگی ساخته شده‌اند. او کار خود را با فیلم حادثه‌های «شاه‌مرگ» آغاز کرد و با ساخت فیلم «استرداد» جایگاه خود را به‌عنوان یک کارگردان مطرح تثبیت کرد. «استرداد» در سی و یکمین جشنواره فیلم فجر در ۱۳ رشته کاندیدا شد و توانست در چندین بخش جایزه هم دریافت کند؛ از جمله جایزه بهترین فیلم برای محسن آقاعلی‌اکبری تهیه‌کننده استرداد و سیمیرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول مرد برای حمید فرخ‌نژاد.

از دیگر آثار موفق غفاری می‌توان به سریال‌های «چچه مهندس ۱ و ۲» و «۳» و فیلم «تکتیرانداز» اشاره کرد. فیلم «تکتیرانداز» در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر جایزه سیمیرغ بلورین بهترین فیلم از نگاه ملی را به دست آورد.

ویژگی‌های هنری و فنی

فیلم «چتگی و دراماتیک» یکی از نقاط قوت فیلم پیشمرگ، موسیقی آن است که توسط بهزاد عبیدی ساخته شده است. عبیدی با تجربه فراوان در ساخت موسیقی فیلم‌های تاریخی و حماسی، توانسته است حال و هوای دراماتیک و قهرمانانه اثر را تقویت کند. همچنین، تدوین دقیق حمید نجفی‌راد و طراحی صحنه و لباس محمدرضا شجاعی از دیگر عناصر مهمی هستند که به کیفیت کلی فیلم افزوده‌اند. این فیلم به دلیل مضمون ارزشی و پرداختن به یک شخصیت

چند رمان ایرانی و خارجی منتشر شد

نادر سهرابی در ۲۲۰ صفحه با شمارگان ۲۲۰ نسخه و بهای ۲۹۰ هزار تومان در نشر یادشده در دسترس علاقه‌مندان قرار گرفته است. در نوشته پشت جلد کتاب عنوان شده است: «هیچ چیز هولناک‌تر از برخورد اتفاقی یک زوج، چند روز پس از جدایی نیست. در کنار مردی دیگر؛ در کنار زنی دیگر. همه چیز دوباره تازه می‌شود؛ لبخندها، دردها و دیوارها. چقدر زود به هم ریختیم؛ چقدر زود از هم گریختیم.»

«دروغ جسم دارد. چیزی که نیست، نمی‌تواند دروغ باشد. دروغ همان حجمی را پر می‌کند که باید در آن راست می‌گفتیم. دروغ همیشه درباره چیزی است و هر چیزی درباره هر چیزی که باشد، توضیحی درباره آن است، حتی اگر دروغ باشد.»

دیگر کتاب منتشر شده در نشر مروارید، «پیش از آنکه حافظه‌ات محو شود» نوشته سلیمانی با ترجمه پریزاد دیگر کتاب منتشر شده در نشر مروارید است که در ۲۴۵ صفحه با شمارگان ۳۳۰ نسخه و قیمت ۳۰۰ هزار تومان عرضه شده است. در پشت جلد کتاب نوشته شده است: «قص ما را نگاه کن» نوشته لیلا سلیمانی (متولد ۱۹۸۱) نویسنده فرانسوی مراکشی تبار، تدویمی بر رمان «وطن دیگران» به قلم خود وی است. داستان بر گرفته از تاریخچه خانوادگی نویسنده در مراکش است و در طی آن از سال‌های مبارزه با استعمار، دگرگونی در زندگی مردم به ویژه زنان در گذر نسل‌ها سخن گفته می‌شود. در «قص ما را نگاه کن» شخصیت‌های اصلی داستان به میانسالی رسیده‌اند، به عنوان مالکان مزرعه‌ای پر رونق بخشی از بورژوازی جدید شهر محسوب می‌شوند و زندگی‌شان بارشده فرزندان شکل دیگری یافته است. رمان‌های لیلا سلیمانی به سبب دقت و ظرافت و نوآوری در روایت‌پردازی در فرانسه مورد تحسین قرار گرفته است.

همچنین کتاب «کادیلک دولان» (همراه با پیوستی درباره زندگی، آثار و فعالیت‌های

پیش از آنکه حافظه‌ات محو شود
نوشته سلیمانی / ترجمه پریزاد دیگر / ۲۴۵ صفحه / ۳۳۰ نسخه / ۳۰۰ هزار تومان

رقص ما را نگاه کن
نوشته لیلا سلیمانی / ترجمه پریزاد دیگر / ۱۷۰ صفحه / ۲۲۰ نسخه / ۲۹۰ هزار تومان

روزهای پیاده‌رو
نادر سهرابی / ۲۲۰ صفحه / ۲۲۰ نسخه / ۲۹۰ هزار تومان

به دریا برگشته
نادر سهرابی / ۱۷۰ صفحه / ۲۲۰ نسخه / ۲۹۰ هزار تومان

کادیلک دولان
لیلا سلیمانی / ترجمه پریزاد دیگر / ۱۷۰ صفحه / ۲۲۰ نسخه / ۲۹۰ هزار تومان

گروه فرهنگ و هنر- رمان‌های «به دریا برگشته» نوشته نادر سهرابی، «پیش از آنکه حافظه‌ات محو شود» نوشته سلیمانی و «رقص ما را نگاه کن» نوشته لیلا سلیمانی ترجمه پریزاد تجلی و «کادیلک دولان» نوشته استیغین کینگ ترجمه محمدعلی مهمان‌نواز منتشر شده‌اند.

مان «به دریا برگشته» نوشته نازنین حاتم‌نژاد در ۱۷۰ صفحه با شمارگان ۲۲۰ نسخه و قیمت ۲۹۰ هزار تومان در انتشارات مروارید عرضه شده است.

در نوشته پشت جلد رمان می‌خوانیم: بانوی جوانی بعد از سال‌ها دوری از زادگاهش به‌سبب وضعیت خاص زندگی به دیار خود



کیش نوش

تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالن پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل

دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تأیید شده سیستم توسط WHO

شرکت تولیدی و پخش آب معدنی

جزیره کیش - منطقه صنعتی درخت سبز - خیابان سوم - شماره ۸
تلفن کارخانه: ۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۷۳۴۲۰




پمپ آب وارداتی کله استیل و پروانه استیل جتی

قیمت ۲۲۰ درهم امارات

۰۷۶۴۴۴۷۳۱۱۶
اربابی ۰۹۳۶۱۷۳۴۶۷۹

بهشت خانواده جزیره زیبای کیش. درخت سبز، صنعت دوم، مجتمع تولیدی اوم یا نسیم صنعت کیش داخل بازار، طبقه اول، واحد ۱۱۶

مسیر جدید پروازی کیش - کرمان - کیش



روایط عمومی و امور بین الملل

شرکت هواپیمایی کیش

مسیر پروازی جدید کیش - کرمان - کیش

روزهای یکشنبه و چهارشنبه هر هفته

اقتصاد کیش

روزنامه

پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹